
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 3)

Čj. 41590/2023-UVCR-22
Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)
pro zadávací řízení s názvem:

„Zajištění procesu certifikace adiktologických služeb“
(veřejná zakázka publikovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-044999 a v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem zakázky 2023/S 198-622108)

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Lucií Kišovou, ředitelkou Odboruprotidrogové politiky
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je organizačně technickézajištění procesu certifikace odborné způsobilostiadiktologických služeb. Certifikace odborné způsobilostiadiktologických služeb je posouzení a formální uznání, žeposkytovatel adiktologických služeb odpovídá stanovenýmodborným kritériím způsobilosti pro poskytováníadiktologických služeb, které jsou definovány veStandardech odborné způsobilosti adiktologických služeb.Certifikace odborné způsobilosti adiktologických služeb jeposouzení a formální uznání, že daná služba odpovídástanoveným kritériím kvality, odbornosti a komplexnosti.Bližší podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny vevzoru smlouvy.
Cena sjednaná ve smlouvě odílo: ---------------



Stránka 2 (celkem 3)

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
1 Česká společnost pro akreditacive zdravotnictví s.r.o. nábř. Přemyslovců 867/8779 00 Olomouc Společnost s ručenímomezeným
2 Everesta, s.r.o. Mimoňská 322347001 Česká Lípa Společnost s ručenímomezeným

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Důvod vyloučení

2 Everesta, s.r.o. Mimoňská 322347001 Česká Lípa 25014650

§ 48 odst. 2 písm. a)ZZVZ - údaje adoklady předloženéúčastníkemv nabídce nesplňujízadávací podmínkystanovenézadavatelem.
Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru

- --------------- --------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO
--------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------



Stránka 3 (celkem 3)

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Zadavatel zrušil zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení jejediný účastník zadávacího řízení.
Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn

Jméno, příjmení, případněfunkce Přijaté opatření
--------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jednotlivá dílčí plnění,která spolu natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli dalšínedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejné zakázkyna části je organizační a realizační technická provázanost dílčích činností a nutnost koordinacetakových činností z hlediska odbornosti dodavatele (poskytovatele služeb). Předmět veřejnézakázky svým rozsahem umožňuje účast malých a středních podniků v zadávacím řízení.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

---------------
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.
V Praze

Ing. Lucia Kiššová
ředitelka Odboru vládní agendy


		2024-02-05T13:06:26+0100
	Ing. Lucia Kiššová




